
UCHWAŁA NR LII/247/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 8 KWIETNIA 2022 R. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz Uchwały Nr XLVI/218/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 106 407,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 43 114 078,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 37 323 633,58 zł, 

2) dochody majątkowe 5 790 445,30 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 106 407,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 46 724 817,26 zł, z tego:    

1) wydatki bieżące w wysokości 37 513 914,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 210 903,21 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości  3 610 738,38 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 460 000,00 zł,  

2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek  z lat ubiegłych  w kwocie  881 085,93 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 2 269 652,45 zł.  

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 230 738,38 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1 909 652,45 zł , rozchody w wysokości 620 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LII/247/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2022 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 762 123,35 0,00 88 973,40 2 851 096,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 015 260,35 0,00 0,00 2 015 260,35 

 80195  Pozostała działalność 2 575 803,35 0,00 88 973,40 2 664 776,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 015 260,35 0,00 0,00 2 015 260,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 25 638,68 25 638,68 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

336 750,00 0,00 63 334,72 400 084,72 

852   Pomoc społeczna 4 550,00 0,00 17 434,00 21 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 17 434,00 17 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 17 434,00 17 434,00 

bieżące razem: 37 217 226,18 0,00 106 407,40 37 323 633,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 851 265,18 0,00 0,00 2 851 265,18 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 790 445,30 0,00 0,00 5 790 445,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 284 945,30 0,00 0,00 1 284 945,30 

Ogółem: 43 007 671,48 0,00 106 407,40 43 114 078,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 136 210,48 0,00 0,00 4 136 210,48 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/247/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2022 R. (W ZŁ.) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 434 767,95 13 894 774,43 11 850 811,23 10 322 096,71 1 528 714,52 349 823,00 35 763,00 1 658 377,20 0,00 0,00 539 993,52 539 993,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 973,40 88 973,40 88 973,40 0,00 88 973,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 523 741,35 13 983 747,83 11 939 784,63 10 322 096,71 1 617 687,92 349 823,00 35 763,00 1 658 377,20 0,00 0,00 539 993,52 539 993,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 405 176,43 2 405 176,43 726 558,23 594 422,71 132 135,52 0,00 20 241,00 1 658 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 973,40 88 973,40 88 973,40 0,00 88 973,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 494 149,83 2 494 149,83 815 531,63 594 422,71 221 108,92 0,00 20 241,00 1 658 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 295,40 88 295,40 88 295,40 0,00 88 295,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 88 295,40 88 295,40 88 295,40 0,00 88 295,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 954,29 571 954,29 508 386,29 386 952,32 121 433,97 62 568,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 795,00 21 795,00 21 795,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 593 749,29 593 749,29 530 181,29 386 952,32 143 228,97 62 568,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 795,00 21 795,00 21 795,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 25 795,00 25 795,00 25 795,00 0,00 25 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 795,00 21 795,00 21 795,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 21 795,00 21 795,00 21 795,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 371 144,76 3 371 144,76 385 030,29 359 304,29 25 726,00 1 783 835,00 1 202 279,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 361,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 366 783,76 3 366 783,76 385 030,29 359 304,29 25 726,00 1 779 474,00 1 202 279,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 456 800,16 1 456 800,16 589,06 589,06 0,00 1 359 527,00 96 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 361,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 1 452 439,16 1 452 439,16 589,06 589,06 0,00 1 355 166,00 96 684,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 361,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 55 639,00 55 639,00 0,00 0,00 0,00 55 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 618 409,86 37 407 506,65 30 013 813,90 24 110 622,73 5 903 191,17 2 467 482,67 1 878 620,47 2 677 589,61 100 000,00 270 000,00 9 210 903,21 9 210 903,21 1 313 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 361,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 768,40 110 768,40 110 768,40 0,00 110 768,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 724 817,26 37 513 914,05 30 124 582,30 24 110 622,73 6 013 959,57 2 463 121,67 1 878 620,47 2 677 589,61 100 000,00 270 000,00 9 210 903,21 9 210 903,21 1 313 850,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/247/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

przychodów            i 
rozchodów 

Plan 

1 2 3 4 
I. Planowane dochody  43 114 078,88 
 bieżące  37 323 633,58 
 majątkowe  5 790 445,30 

II. Planowane wydatki  46 724 817,26 
 bieżące  37 513 914,05 
 majątkowe  9 210 903,21 
 Nadwyżka / Deficyt   (I -II)  -3 610 738,38 
 Finansowanie   (III-IV)  3 610 738,38 

III. Przychody ogółem:  4 230 738,38 

1 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 903  

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 1 909 652,45 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków § 906 360 000,00 

4 Obligacje skarbowe § 911  

5 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 1 080 000,00 

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944  

7 
wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych § 950 881 085,93 

8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
9 Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952  
10 Pożyczki (uzyskane) § 952  
11 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 
IV. Rozchody ogółem:  620 000,00 
1. Spłata kredytu § 992  
2. Pożyczki udzielone § 991  
3. Spłaty pożyczek  § 992  

4. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963  

5. Lokaty w bankach § 994  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 1



6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 620 000,00 
7. Wykup obligacji skarbowych § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały Nr LII/247/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu finansowego dochodów o 

kwotę 63 334,72 zł w związku otrzymaną od Ministra Edukacji i Nauki dotacją na realizację zadania 

w postaci dwóch wycieczek uczniowskich o charakterze edukacyjno - patriotycznym z programu „Poznaj 

Polskę”.  

W rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” proponuje się zwiększenie planu finansowego dochodów o 

kwotę 17 434,00 zł w związku z otrzymaną od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotacją 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażania istniejącego Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży przy ul. Jaćwieskiej 14a w Gołdapi zgodnie z art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ((Dz.U. z 2021, poz. 2268 z późn. zm.), oraz działaniem 1.4. 

wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, przyjętego uchwałą nr 

160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (M.P. poz. 1250), zmienioną uchwałą nr 189 Rady 

Ministrów z dnia 27 grudnia 2021r. (M.P. z 2022r. poz. 64). 

Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu dochodów o kwotę 

15 511,00 zł w związku z deklarowanym finansowym wkładem własnym na przedsięwzięcie Ministra 

Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” w wysokości 20% przedsięwzięcia 

Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi  

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu dochodów o kwotę 

9 294,00 zł w związku z deklarowanym finansowym wkładem własnym na przedsięwzięcie Ministra 

Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” w wysokości 20% przedsięwzięcia. 

Zespół  Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu dochodów o kwotę 

833,68 zł w związku z deklarowanym finansowym wkładem własnym na przedsięwzięcie Ministra 

Edukacji i Nauki pn. „Poznaj Polskę” w wysokości 20% przedsięwzięcia. 

Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się o kwotę per saldo 106 407,40 zł. 

WYDATKI   

Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 

60 511,00 zł w związku z pozyskanym dofinansowaniem z Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie pod 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 1



nazwą „Poznaj Polskę” i koniecznością zabezpieczenia środków na ten cel. Ze względu na organizację 

egzaminów dojrzałości oraz zawodowych wycieczki zaplanowano w drugiej połowie kwietnia. 

Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi  

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 

24 294,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn. ”Poznaj Polskę”, zgodnie z otrzymanym na ten cel dofinansowaniem. 

Zespół  Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 

4 168,40 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn. ”Poznaj Polskę”, zgodnie z otrzymanym na ten cel dofinansowaniem. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

W rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” proponuje się zwiększenie planu finansowego wydatków o 

kwotę 21  795,00 zł w związku z otrzymaną od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotacją 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażania istniejącego Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży przy ul. Jaćwieskiej 14a w Gołdapi. 

W rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” proponuje się zmniejszenie 

planu finansowego wydatków o kwotę 4 361,00 zł. Środki przeznacza się na wkład własny w rozdziale 

85203 „Ośrodki wsparcia”.     

Plan wydatków budżetu powiatu zwiększa się o kwotę per saldo 106 407,40 zł. 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 106 407,40 zł  i po zmianach wynosi 43 114 078,88 zł. 

Plan wydatków zwiększa się o kwotę 106 407,40 zł  i po zmianach wynosi 46 724 817,26 zł. 

Deficyt budżetu wynosi 3 610 738,38 zł. 

Przychody wynoszą 4 230 738,38 zł. 

Rozchody 620 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDCDA0-FCBF-4800-B9F7-9421DC04A503. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

